
Campionati piemontesi individuali S35+ (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 220/pista/2018
Organizzazione: VITTORIO ALFIERI ASTI (AT001) - ASTI (AT)

RISULTATI 20/05 - 20:43

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:44 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5257 FARINA Arianna (I) 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.40  

2 4 5151 VOGHERA Federica (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.48  

3 2 5125 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.33 606

4 5 5295 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.54 839

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5336 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.89 780

2 4 5355 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.23 851

3 3 5069 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.87 369

4 5 5234 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.04 554

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 5257 FARINA Arianna (I) 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.40 +0.2  

2 4 5151 VOGHERA Federica (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12.48 +0.2  

3 2 5125 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.33 +0.2 606

4 5 5295 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 14.54 +0.2 839

5 2 5336 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 14.89 +0.4 780

6 4 5355 FASSI Daniela 1959 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.23 +0.4 851

7 3 5069 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 15.87 +0.4 369

8 5 5234 BRICARELLO Fulvia 1954 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.04 +0.4 554

200 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5152 VOGHERA Federica (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.88  

2 3 5155 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.02  

3 5 5143 SIBILLA Michela (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.67  

4 2 5237 CERUTTI Arianna (I) 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.64  

5 1 5096 MERLO Irene (I) 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.03  

6 6 5126 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.84 547

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:11 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5057 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.62 436

2 4 5296 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.63 835

3 5 5337 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.98 734

4 1 2 PARI Maria Critina 1966 SF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 36.40 443

5 2 5137 MUSSO Emanuela 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.99 130

 6 1 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO NP  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5152 VOGHERA Federica (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 25.88 -0.3  

2 3 5155 ROMANAZZI Marcella (I) 2000 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 26.02 -0.3  

3 5 5143 SIBILLA Michela (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 26.67 -0.3  

4 2 5237 CERUTTI Arianna (I) 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.64 -0.3  

5 1 5096 MERLO Irene (I) 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.03 -0.3  

6 3 5057 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.62 -0.2 436

7 4 5296 PERSICO Roberta Maria 1964 SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.63 -0.2 835

8 6 5126 ZUNINO Gabriella 1977 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.84 -0.3 547

9 5 5337 CANTONE Elena 1967 SF50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 31.98 -0.2 734

10 1 2 PARI Maria Critina 1966 SF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 36.40 -0.2 443

11 2 5137 MUSSO Emanuela 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 37.99 -0.2 130

 6 1 IAROPOLI Natascia 2002 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO NP -0.2  



400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6059 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 59.99  

2 2 5325 ACCOMO Gaia (I) 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.59  

3 6 5306 CAPOSIENO Isabella (I) 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.49  

4 5 5294 GALFIONE Camilla (I) 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.72  

 4 5144 SIBILLA Michela (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5358 BAILHACHE Laure 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.47 836

2 4 5058 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:08.96 549

3 5 5318 AGHEMO Chiara 1973 SF45 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:11.65 702

4 3 5040 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:12.51 560

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6059 GUERRA Irene 2001 AF AL007 ATL. NOVESE 59.99  

2 2 5325 ACCOMO Gaia (I) 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:02.59  

3 6 5306 CAPOSIENO Isabella (I) 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:03.49  

4 5 5294 GALFIONE Camilla (I) 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.72  

5 2 5358 BAILHACHE Laure 1973 SF45 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:07.47 836

6 4 5058 RAVIOLA Rossana 1982 SF35 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:08.96 549

7 5 5318 AGHEMO Chiara 1973 SF45 TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:11.65 702

8 3 5040 BAVAZZANO Cristina Laur 1975 SF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 1:12.51 560

 4 5144 SIBILLA Michela (I) 1997 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 Rit  

800 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6I 272 MARCHETTI Monia 1971 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:39.90 679

2 4I 271 FERRI Francesca (I) 1999 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2:41.20  

3 3I 267 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 2:41.54 660

4 5I 269 DALCOL Manuela 1978 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:47.60 506

5 2I 869 PARI Maria Critina 1966 SF50 AO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3:19.97 334

Passaggi: m. 400:

1500 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 BOCCACCIO Barbara 1969 SF45 AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:49.26 636

2 496 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:16.10 612

3 272 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 6:40.65 754

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

5000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 198 MARCHISA Claudia 1982 SF35 AL001 ATL. ALESSANDRIA 18:44.94 764

2 151 FERRO Debora 1973 SF45 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:23.14 749

3 42 BIANCO Mirella 1968 SF50 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 20:26.14 847

4 196 LAINO Federica 1979 SF35 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:31.80 608

5 233 VENEZIA Graziella 1962 SF55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 21:06.17 902

6 204 PAGLIERO Liliana France 1968 SF50 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 22:20.80 697

7 222 SULIS Elisabetta 1957 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:10.72 865

8 220 SEMPRINI Paola 1964 SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24:08.52 563

9 73 CARCHEDI Maria 1954 SF60 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 30:24.54 394

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:



80 Hs H 76 SF40-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5067 ROCCA Fulvia 1971 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.84 397

100 Hs H 84-8.50 JF-PF-SF-SF35

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5282 TRISCIUOGLIO Eugenia (I) 2000 JF TO002 SISPORT SSD 15.54  

400 Hs H 76 AF-JF-PF-SF-SF35-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5250 CORONA Elena (I) 1998 PF TO001 C.U.S. TORINO 1:09.33  

2 4 5274 ARNEODO Alessandra (I) 2002 AF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:09.82  

3 2 5095 CORNERO Ginevra (I) 2000 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:13.71  

Salto in alto/HJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5326 MIGLIETTI Arianna (I) 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1.41  

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44                   

  -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXO   XXX                   

2 5291 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.38 771

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41                    

  -   -   -   -   -   O   O   O   XO   XO   XXX                    

3 5064 JURI Francesca 1961 SF55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35 942

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   XXX                     

4 5395 VOLPE Veronica 1973 SF45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.35 733

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38                     

  -   -   -   O   -   XO   O   XO   O   XXX                     

5 5068 ROCCA Fulvia 1971 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 571

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23                          

  O   -   O   XO   XXX                          

 5246 CASTELLANI Laura (I) 2000 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Ass  

1.11 1.14 1.17 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.45 1.47 1.48 1.50 1.52 1.53 1.54 1.56 1.57 1.59 1.60 1.65       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   XXX       

SERIE

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:55 

Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

6001 LEZZI Elisa 1996 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO  

Salto in lungo/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5108 DELLA MERCEDE Chiara (I) 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.09  

1°: 5.09 2°: 4.88 3°: 4.83  4°: 4.96        

 +0.1  +0.5  +0.2   +0.2      

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI
CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:15 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5396 VOLPE Veronica 1973 SF45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.16 629

1°: 9.05 2°: 9.16 3°: X  4°: 8.56 5°: - 6°: X  

 +0.3  +0.5     +0.2      

2 5065 JURI Francesca 1961 SF55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.15 858

1°: 9.15 2°: X 3°: 8.13  4°: 9.13 5°: - 6°: X  

 -0.2    +0.3   -0.7      

3 5070 MOLINO Silvia 1976 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.26 375

1°: 8.17 2°: X 3°: 8.09  4°: 8.26 5°: X 6°: 7.81  

 -0.8    +0.3   -0.6    -0.3  

Disco/DT Kg 1,000 AF-JF-PF-SF-SF35-70

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5292 OMOZUSI Oghomwontiti Qu (I) 2000 JF TO002 SISPORT SSD 37.82  

1°: 35.12 2°: X 3°: 36.89  4°: 33.94 5°: X 6°: 37.82  

2 5301 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 31.28 719

1°: 28.92 2°: 28.93 3°: 30.65  4°: 31.28 5°: X 6°: 29.12  

3 5109 DELLA MERCEDE Chiara (I) 2001 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.02  

1°: 25.38 2°: 28.52 3°: X  4°: 29.02 5°: 27.18 6°: 28.24  

4 5303 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.15 737

1°: X 2°: 24.15 3°: 20.82  4°: 22.32 5°: X 6°: 20.38  

5 5128 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 20.38 446

1°: X 2°: 17.49 3°: 20.38  4°: 17.32 5°: X 6°: 19.37  

6 5134 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 19.91 433

1°: 17.26 2°: 14.89 3°: 14.48  4°: 19.91 5°: 17.62 6°: X  

7 5218 AUTERI Marirosa 1952 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.25 584

1°: 15.16 2°: 14.69 3°: 17.25            

Martello/HT Kg 3.000 AF-SF50-70

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5304 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 32.86 858

1°: 32.86 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 30.05  

2 5388 FARINA Sandra 1962 SF55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 18.27 420

1°: X 2°: 18.11 3°: 18.27  4°: X 5°: 17.53 6°: 18.02  

3 5226 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.13 470

1°: 16.43 2°: 16.78 3°: 17.44  4°: 16.40 5°: 15.51 6°: 18.13  

4 5394 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.12 544

1°: 16.12 2°: 12.33 3°: X  4°: X 5°: 13.72 6°: X  

Giavellotto/JT Gr400 SF60+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5219 AUTERI Marirosa 1952 SF65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.83  

1°: 15.52 2°: 18.83 3°: 16.49  4°: 15.32 5°: 17.16 6°: 14.81  

Giavellotto/JT Gr500 AF-SF50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5328 GALES Angela (I) 2001 AF TO002 SISPORT SSD 30.18  

1°: 30.18 2°: 25.78 3°: X  4°: X 5°: 22.81 6°: 27.92  

Giavellotto/JT Gr600 JF-PF-SF-SF35-45

SERIE - RISULTATI
CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5013 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.52 569

1°: 27.52 2°: 26.96 3°: X  4°: 25.81 5°: X 6°: -  

2 5097 MERLO Irene (I) 1995 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.36  

1°: X 2°: 26.10 3°: 27.36  4°: 24.47 5°: 24.38 6°: 25.81  

3 5129 PETROCELLI Mariateresa 1970 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.41 377

1°: 12.95 2°: 15.49 3°: 14.34  4°: 16.32 5°: 17.41 6°: 17.03  

4 5135 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.67 296

1°: 14.67 2°: X 3°: 14.22  4°: 13.84 5°: 13.53 6°: 12.78  

Marcia 5000m DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 192 LA DELFA Rosetta 1977 SF40 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 25:59.10 862

2 71 BIBIC Luminita 1970 SF45 AO002 ATLETICA PONT DONNAS 29:48.23 734

3 201 MOTTURA Bianca 1966 SF50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:48.55 790

4 214 ROGGERO Ivana 1957 SF60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 32:59.97 791

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 187 SPANO Bruna - BINELLO Silvia - GIULIVI Stefania - ZUNINO Gabriella SF50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 58.49 840

2 4 122 FASSI Daniela - POLIZZI ANSELMO Basilia - PERSICO Roberta Maria - BAILHACHE Laure SF50 SV019 ATLETICA VARAZZE A 59.35 809

Peso/SP Kg 3.000 AF-SF50-70

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5394 FINAZZI Maria Luisa 1944 SF70 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.49 998

1°: 7.00 2°: 7.19 3°: 7.22  4°: 7.49 5°: 6.92 6°: 7.04  

2 5225 PERUCCA Anna Liliana 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 6.60 703

1°: 6.26 2°: 6.40 3°: 6.37  4°: 6.13 5°: 6.43 6°: 6.60  

3 5388 FARINA Sandra 1962 SF55 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.46 496

1°: 5.46 2°: 4.63 3°: 5.28  4°: 5.36 5°: 5.26 6°: 4.88  

Peso/SP Kg 4.000 JF-PF-SF-SF35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5012 GIULIVI Antonella 1975 SF40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.28 604

1°: 7.91 2°: 8.02 3°: X  4°: 7.59 5°: 7.87 6°: 8.28  

2 5135 LOMATER Nella 1973 SF45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.33 600

1°: 6.23 2°: 7.10 3°: 6.96  4°: 7.07 5°: 7.33 6°: 6.99  

Disco Kg 0,750 SF75+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5266 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 13.78 560

1°: 13.52 2°: 12.81 3°: 13.48  4°: 13.38 5°: 13.78 6°: 13.56  

Martello/HT Kg 4.000 JF-PF-SF-SF35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5273 FORESTA Elisa (I) 2000 JF TO001 C.U.S. TORINO 48.10  

1°: 46.11 2°: X 3°: X  4°: 43.71 5°: 48.10 6°: X  

2 5048 TAUT Andree Denisa teod (I) 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.56  

1°: 37.14 2°: 40.56 3°: 38.29  4°: X 5°: 39.95 6°: 39.22  

 6050 GUADAGNIN Mariam (I) 1997 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

Martello/HT Kg 2.000 SF75+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5267 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 19.53 643

1°: 16.61 2°: 17.26 3°: 19.53  4°: 17.79 5°: 16.56 6°: 15.21  

M.Maniglia C Kg 9.08 SF35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 VIVIANI Paola 1969 SF45 TO001 C.U.S. TORINO 8.59 853

1°: 8.55 2°: 8.59 3°: 8.43  4°: 8.25 5°: 7.94 6°: 8.26  

M.Maniglia C Kg 5.45 SF60-70

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5305 CAMOLETTO Anna Maria 1955 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.32 988

1°: 12.32 2°: X 3°: X  4°: 12.04 5°: 10.92 6°: X  

M.Maniglia C Kg 4.00 SF75+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5268 PERONA Nilver 1940 SF75 TO015 ATLETICA CANAVESANA 7.45 655

1°: 6.52 2°: 5.66 3°: 7.45  4°: 7.09 5°: 7.45 6°: 6.98  

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6051 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85  

2 3 5371 SANNA Paolo (I) 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.42  

3 5 6052 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.45  

4 2 5165 DANNI Enrico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.62  

5 6 5252 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.63 896

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5061 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 982

2 4 5191 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81 852

3 6 5170 BONGIOANNI Alberto (I) 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.89  

4 2 5119 SERRA Massimiliano (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.01  

5 5 5188 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12 679

Serie 3 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 5167 ROBALDO Pietro (I) 2000 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.22  

2 4 5085 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.52 779

3 5 5110 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.80 716

4 2 5263 FURFARO Giorgio 1963 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.15 730

5 6 5372 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.77 515

Serie 4 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5055 DELLAROLE Giorgio 1971 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.25 528

2 3 5183 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.60 693

3 5 5176 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.69 594

4 2 5251 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.70 428

5 6 5330 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.01 813

Serie 5 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 5071 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.40 566

2 4 5187 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.59 448

3 3 5383 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.51 522

4 1 5025 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.39 667

 2 5255 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP  

 5 5101 ANDINA Giacomo (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 6051 STANTERO Federico 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.85 +0.3  

2 3 5371 SANNA Paolo (I) 1995 SM NU040 AS DELOGU NUORO 11.42 +0.3  

3 5 6052 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.45 +0.3  

4 2 5165 DANNI Enrico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.62 +0.3  

5 6 5252 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.63 +0.3 896

6 3 5061 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.68 +0.5 982

7 4 5191 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.81 +0.5 852

8 6 5170 BONGIOANNI Alberto (I) 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.89 +0.5  

9 2 5119 SERRA Massimiliano (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.01 +0.5  

10 5 5188 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.12 +0.5 679

11 3 5167 ROBALDO Pietro (I) 2000 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.22 +0.4  

12 4 5085 BASSI Paolo 1968 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.52 +0.4 779

13 5 5110 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.80 +0.4 716

14 2 5263 FURFARO Giorgio 1963 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.15 +0.4 730

15 4 5055 DELLAROLE Giorgio 1971 SM45 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.25 528

16 6 5372 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.77 +0.4 515

17 6 5071 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.40 +0.7 566

18 4 5187 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.59 +0.7 448

19 3 5183 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 14.60 693

20 5 5176 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 14.69 594

21 2 5251 GASCHINO Paolo 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.70 428

22 6 5330 BERTAGGIA Benito 1937 SM80 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.01 813

23 3 5383 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 16.51 +0.7 522

24 1 5025 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 18.39 +0.7 667

 2 5255 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP +0.7  

 5 5101 ANDINA Giacomo (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP +0.7  

200 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5241 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.62  

2 3 5124 TWUMASI Joseph (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.72  

3 2 5149 BOLLA Nicholas (I) 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.27  

4 6 5169 STANTERO Ludovico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.71  

5 5 5141 MAMINO Cristian (I) 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.88  

6 1 5166 DANNI Enrico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.93  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:18 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5171 BOGLIONE Lorenzo (I) 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.79  

2 3 5062 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.18  

3 5 5102 ANDINA Giacomo (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.20  

4 1 5253 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.49  

5 6 5192 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.50  

 2 5256 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 3 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:22 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5168 ROBALDO Pietro (I) 2000 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.54  

2 3 5208 GALLUZZI Francesco (I) 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.02  



3 2 5349 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.50  

4 6 5352 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.07  

5 5 5332 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.52  

Serie 4 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:25 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5111 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.53  

2 3 5197 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.67  

3 5 5262 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.06  

4 2 5072 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.25  

5 6 5015 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31.00  

Serie 5 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:27 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5116 IACOCCA Alessandro (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.26  

2 2 5172 SIGNETTI Luca (I) 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.40  

3 6 5078 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.59  

4 3 5138 PAVIA Andrea 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.28  

5 4 5384 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.50  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 5241 STANTERO Federico (I) 1996 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 22.62 -0.3  

2 3 5124 TWUMASI Joseph (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.72 -0.3  

3 2 5149 BOLLA Nicholas (I) 1994 SM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.27 -0.3  

4 6 5169 STANTERO Ludovico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.71 -0.3  

5 4 5171 BOGLIONE Lorenzo (I) 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 23.79 -0.4  

6 5 5141 MAMINO Cristian (I) 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.88 -0.3  

7 1 5166 DANNI Enrico (I) 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 23.93 -0.3  

8 3 5062 GRAZIANO Mauro 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.18 -0.4  

9 5 5102 ANDINA Giacomo (I) 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.20 -0.4  

10 1 5253 FLORO Nicola 1972 SM45 VC004 ATLETICA VERCELLI 78 24.49 -0.4  

11 6 5192 MACALUSO Paolo 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.50 -0.4  

12 4 5168 ROBALDO Pietro (I) 2000 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.54 -0.1  

13 3 5208 GALLUZZI Francesco (I) 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.02 -0.1  

14 5 5116 IACOCCA Alessandro (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.26 -0.2  

15 2 5172 SIGNETTI Luca (I) 2001 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 25.40 -0.2  

16 2 5349 ROMANO Salvatore Luca 1972 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.50 -0.1  

17 6 5352 BROGI Flavio 1965 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 26.07 -0.1  

18 4 5111 LI SANTI Giuseppe 1968 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.53 -0.2  

19 6 5078 MERLO Marco Alessandro 1964 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 26.59 -0.2  

20 5 5332 MARCHESE Vittorio 1964 SM50 VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.52 -0.1  

21 3 5197 SANFELICE Lorenzo Paolo 1967 SM50 NO007 SI-SPORT S.STEFANO BORGOMANERO 27.67 -0.2  

22 5 5262 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.06 -0.2  

23 3 5138 PAVIA Andrea 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.28 -0.2  

24 2 5072 POVERO Francesco 1954 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 30.25 -0.2  

25 6 5015 VALCASSER Costantino 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 31.00 -0.2  

26 4 5384 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 35.50 -0.2  

 2 5256 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP -0.4  

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5147 DEMARIA Roberto (I) 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.56  

2 5 5314 BEN LAZREG Joulen (I) 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.11  

3 5 5259 MANZETTI Federico (I) 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.11  

4 3 5142 MAMINO Cristian (I) 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.28  

5 2 5327 MAINA Alberto (I) 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.16  

 6 5007 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5288 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.88 781

2 5 5373 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.37 580

 6 5310 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP  

 3 5044 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE NP  

Serie 3 CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:29 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 5117 IACOCCA Alessandro (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.53  

2 2 5091 TRIVELLIN Giuliano (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.79  

3 6 5284 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.71 651

4 4 5139 PAVIA Andrea 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.90 387

5 5 5145 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.28 457

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5147 DEMARIA Roberto (I) 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 49.56  

2 5 5314 BEN LAZREG Joulen (I) 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 52.11  

3 5 5259 MANZETTI Federico (I) 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 52.11  

4 3 5142 MAMINO Cristian (I) 1998 PM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 52.28  

5 3 5117 IACOCCA Alessandro (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.53  

6 2 5091 TRIVELLIN Giuliano (I) 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 55.79  

7 2 5327 MAINA Alberto (I) 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 56.16  

8 4 5288 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 57.88 781

9 6 5284 BIESTA Fulvio 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1:00.71 651

10 5 5373 BERARD Leo 1966 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:02.37 580

11 4 5139 PAVIA Andrea 1976 SM40 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.90 387

12 5 5145 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.28 457

 6 5310 MAZZONE Francesco 1968 SM50 TO001 C.U.S. TORINO NP  

 3 5044 DALLE CRODE Massimo Fra 1970 SM45 AL007 ATL. NOVESE NP  

 6 5007 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM45 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 252 DOTTI Gregorio (I) 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:57.48  

2 3I 261 RUCCI Paolo (I) 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.27  

3 5I 235 BAVOSIO Saverio (I) 1992 SM AL002 A.T.A. 2:04.63  

4 2I 263 SGOIFO Andrea (I) 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:05.05  

5 6I 264 SOLESIO Matteo (I) 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.33  

6 1I 260 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:14.22  

7 4E 259 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:15.16  

8 3E 257 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:18.65  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 239 BEN LAZREG Joulen (I) 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:05.42  

2 4I 244 DONVITO Francesco (I) 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.95  

3 4E 240 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:17.39  

4 2I 262 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.62  

5 3I 253 FERRARI Paolo 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.35  

6 5I 266 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:22.64  

7 1I 258 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:32.02  

8 6I 243 CORVETTI Andrea 1932 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:08.97  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 252 DOTTI Gregorio (I) 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:57.48  

2 3I 261 RUCCI Paolo (I) 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:58.27  

3 5I 235 BAVOSIO Saverio (I) 1992 SM AL002 A.T.A. 2:04.63  

4 2I 263 SGOIFO Andrea (I) 1999 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:05.05  

5 3E 239 BEN LAZREG Joulen (I) 2000 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:05.42  

6 6I 264 SOLESIO Matteo (I) 2000 JM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:06.33  

7 1I 260 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 2:14.22  

8 4E 259 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 2:15.16  

9 4I 244 DONVITO Francesco (I) 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:16.95  

10 4E 240 BONIFACIO Gaetano 1966 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:17.39  

11 2I 262 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2:17.62  

12 3E 257 IPPOLITO Vincenzo 1972 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:18.65  

13 3I 253 FERRARI Paolo 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:19.35  

14 5I 266 ZANETTA Carlo Angelo 1958 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2:22.64  

15 1I 258 MOUISSISSA Mohammed 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:32.02  

16 6I 243 CORVETTI Andrea 1932 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4:08.97  



1500 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:51 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 147 FASANA Roberto 1975 SM40 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:39.76 569

2 218 SCASSA Alessandro 1977 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 4:41.96 550

3 208 PICCO Matteo 1962 SM55 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 4:44.09 885

4 120 COUT Umberto 1970 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:45.93 634

5 150 FERRARI Paolo 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:46.68 745

6 177 GAGLIARDI Andrea Stefan 1967 SM50 VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 4:55.28 668

7 153 FRUSCIANTE Elio 1958 SM60 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 5:42.28 515

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200:

5000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 184 GIARDIELLO Antonio 1982 SM35 TO015 ATLETICA CANAVESANA 16:12.25 658

2 188 GIULIO TONOLO Fabrizio 1970 SM45 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 17:41.62 622

3 120 COUT Umberto 1970 SM45 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 17:44.99 615

4 79 CIMINO Massimo 1974 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 18:06.77 481

5 213 RISTORTO Paolo 1972 SM45 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 18:45.67 487

6 215 RUGGIERO Rosario 1959 SM55 AT006 MEZZALUNA A.P.D. 18:59.03 649

7 202 PACCHIEGA Lucio 1978 SM40 AT007 US COSTIGLIOLE G. GIORDANO 19:59.83 275

8 217 SARACCO Ezio 1961 SM55 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:40.84 452

9 212 RIGHELLI Giovanni 1969 SM45 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:43.62 279

10 153 FRUSCIANTE Elio 1958 SM60 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 20:52.53 525

11 191 GUGLIELMINETTI Domenico 1963 SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21:06.79 408

12 199 MOCCI Giovannino 1948 SM70 AL007 ATL. NOVESE 21:08.03 718

13 20 AGOGLIA Luca 1975 SM40 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:15.03 167

14 804 PRUNOTTO Alessandro 1963 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 21:59.44 323

15 83 CONTE Roberto 1958 SM60 AL007 ATL. NOVESE 22:38.35 349

16 133 DAMASIO Giovanni 1956 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22:49.46 332

17 234 ZACCONE Vittorino 1959 SM55 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 23:05.33 231

18 221 SQUICCIARINI Nicola 1952 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:07.15 234

19 178 GALATI Antonio 1953 SM65 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 25:36.24 200

20 158 FURCAS Antonio 1945 SM70 AT003 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 28:04.83 131

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

2000 siepi H76 SM60+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 POLCARI Raffaele 1947 SM70 TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:42.46 634

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

3000 siepi H91 AM-JM-PM-SM-SM35-55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 COSSETTA Roberto 1970 SM45 VC037 GSA POLLONE 13:05.91 465

2 206 PAROLA Bruno 1971 SM45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:17.97 433

3 497 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 13:20.04 332

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

80 Hs H 68.6 SM80+

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SERIE

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5025 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA  



110 Hs H 100 JM-SM35-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:19 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5150 GATTO Andy (I) 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.75  

2 2 5317 RAVELLO Emanuele (I) 2000 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.94  

3 3 5279 MELPIGNANO Luca (I) 1999 JM TO002 SISPORT SSD 15.69  

4 6 5193 TANIMOWO Habib Olashile (I) 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 18.09  

 5 5260 ROSSO Michele (I) 1999 JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO Rit  

300 Hs H 76 SM60-5

SERIE

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 5344 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 53.64

400 Hs H 91 JM-PM-SM-SM35-45

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5341 LETIZIA Alessandro 1974 SM40 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:08.24  

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5076 OMEDE' Matteo (I) 1992 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.87  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 1.90      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   O   XXO   XXX      

2 5204 PORCELLANA Luca 1972 SM45 AT005 D-L-F DOPO LAVORO FERROVIARIO 1.66  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69             

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XXO   XXX             

3 5205 OMEDE' Giulio 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.51  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XO   O   XXX                  

4 5198 FORNAROLI Roberto 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.48  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XO   XXX                   

5 5244 PAGLIASSOTTO Alessandro 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.42  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                     

  -   -   -   -   -   -   XO   O   O   XXX                     

6 5030 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 1.42  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                     

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XO   XXX                     

7 5199 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.42  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42 1.45                     

  -   -   -   -   O   O   O   XO   XXO   XXX                     

8 5000 FASSIO Andrea 1957 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.39  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30 1.33 1.36 1.39 1.42                      

  -   -   -   O   -   O   XXO   XXO   XXX                      

9 5311 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1.27  

1.15 1.21 1.24 1.27 1.30                          

  O   XO   XO   XO   XXX                          

 5195 BROGLIA Gilberto 1954 SM60 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

                              

                              

Salto con l'asta/PV UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5082 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80 570

1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.01      

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   -   -   -   XXX      

2 5026 MINOPOLI Ernesto 1933 SM85 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1.60 752

1.50 1.60 1.70                            

  O   XO   XXX                            

3 5342 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE   

1.50 1.60 1.70 1.80                           

  -   -   -   XXX                           

3 5006 GROSSO Enrico 1953 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX               

Salto in lungo/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5364 PROSDOCIMI Edoardo (I) 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.50  

1°: 6.33 2°: 6.23 3°: X  4°: X 5°: 6.50 6°: X  

 +0.3  +0.3       +0.2    

2 5092 ORRU' Claudio (I) 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.99  

1°: 5.98 2°: X 3°: X  4°: 5.99 5°: X 6°: 5.96  

 +0.4       +0.2    +0.2  

3 5321 BOCCO Luigi (I) 1998 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.84  

1°: 5.49 2°: 5.61 3°: 5.84  4°: 5.32 5°: 5.38 6°: 5.63  

 +0.1  +0.5  +0.3   +0.5  +0.3  +0.2  

4 5366 ALLORO Andrea (I) 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.51  

1°: 5.51 2°: 5.51 3°: 5.47  4°: 5.47 5°: 5.33 6°: 5.48  

 +0.1  +0.2  +0.3   +0.2  +0.7  +0.5  

Serie 2 CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5189 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.77  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 5.77 6°: X  

          +0.5    

2 5221 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.19  

1°: 5.04 2°: 4.11 3°: 5.07  4°: X 5°: 4.99 6°: 5.19  

 +0.2  +0.4  +0.2     +0.7  +0.8  

3 5248 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.72  

1°: 4.59 2°: 4.72 3°: 4.43  4°: X 5°: X 6°: 4.61  

 +0.4  +0.4  -0.7       +0.6  

4 5213 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.71  

1°: 4.43 2°: 4.54 3°: 4.71  4°: 4.55 5°: X 6°: X  

 +0.9  -0.9  +0.5   +0.6      

5 5242 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.71  

1°: 4.19 2°: 4.53 3°: 4.45  4°: X 5°: 4.71 6°: X  

 +0.3  +0.3  +0.3     +0.6    

6 5031 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.70  

1°: 4.61 2°: 4.63 3°: 4.68  4°: 4.62 5°: 4.70 6°: 4.69  

 +0.2  +0.2  -0.2   +0.4  +1.1  +1.1  

7 5051 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.62  

1°: 4.44 2°: 4.62 3°: 4.19  4°: X 5°: 4.35 6°: X  

 +0.3  +0.3  -0.2     +0.5    

8 5200 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.53  

1°: 4.41 2°: 4.45 3°: 4.53  4°: 4.46 5°: X 6°: -  

 +0.7  -0.7  +0.2   +0.8      

9 5312 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 3.88  

1°: X 2°: X 3°: 3.72  4°: 3.63 5°: 3.88 6°: 3.59  

     +0.5   +0.6  +0.6  +0.9  

10 5184 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 3.83  

1°: X 2°: 3.83 3°: 3.53  4°: X 5°: 3.72 6°: X  

   -0.3  +0.4     +1.0    

11 5361 FALETTI Gianmario 1950 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.79  

1°: 3.42 2°: X 3°: 3.77  4°: X 5°: X 6°: 3.79  

 +0.3    +0.3       +0.8  

12 5345 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.78  

1°: X 2°: 3.60 3°: 3.62  4°: 3.73 5°: 3.78 6°: 3.61  



   +0.8  +0.6   +0.8  +0.9  +1.0  

13 5385 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.01  

1°: X 2°: 3.01 3°: 2.82  4°: 2.99 5°: X 6°: 2.72  

   +0.2  +0.1   +0.6    +0.6  

 5083 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass  

RIEPILOGO CAMPO SCUOLA ASTI 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5364 PROSDOCIMI Edoardo (I) 1996 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6.50 +0.2  

2 5092 ORRU' Claudio (I) 1998 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.99 +0.2  

3 5321 BOCCO Luigi (I) 1998 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.84 +0.3  

4 5189 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.77 +0.5  

5 5366 ALLORO Andrea (I) 1997 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.51 +0.1  

6 5221 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 5.19 +0.8  

7 5248 GUELI Gaetano 1966 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.72 +0.4  

8 5213 SCARANO Antonio 1956 SM60 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.71 +0.5  

9 5242 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.71 +0.6  

10 5031 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4.70 +1.1  

11 5051 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.62 +0.3  

12 5200 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.53 +0.2  

13 5312 PALUMBO Gerardo 1961 SM55 TO260 RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 3.88 +0.6  

14 5184 LA CAMERA Vincenzo 1946 SM70 AL007 ATL. NOVESE 3.83 -0.3  

15 5361 FALETTI Gianmario 1950 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 3.79 +0.8  

16 5345 LOMBARDO Giuseppe 1956 SM60 GE055 MARATONETI GENOVESI 3.78 +0.9  

17 5385 CHATRIAN Domenico 1942 SM75 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.01 +0.2  

 5083 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass   

Salto triplo/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5275 CERRUTI Paolo (I) 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.12  

1°: 12.97 2°: X 3°: X  4°: 13.12 5°: X 6°: X  

 +0.2       -0.5      

2 5190 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.72 737

1°: X 2°: 12.39 3°: 12.72  4°: X 5°: X 6°: X  

   +0.5  +0.3         

3 5194 TANIMOWO Habib Olashile (I) 2000 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.27  

1°: 11.53 2°: 11.71 3°: 11.83  4°: X 5°: 11.84 6°: 12.27  

 +0.3  -0.2  -0.1     -0.4  -0.3  

4 5222 CHESI Enrico 1975 SM40 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.59 606

1°: 11.59 2°: 11.53 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

 +0.3  +0.3           

5 5032 POGGIOLI Giorgio 1961 SM55 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.91 796

1°: 10.57 2°: 10.67 3°: X  4°: X 5°: 10.91 6°: 10.87  

 +0.3  +0.7       -0.1  -0.3  

6 5243 REBAUDENGO Adriano 1959 SM55 CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.83 645

1°: 9.45 2°: 9.32 3°: 9.78  4°: X 5°: 9.74 6°: 9.83  

 +0.3  +0.5  +0.5     -0.2  -0.2  

7 5206 OMEDE' Giulio 1955 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.77 743

1°: 9.50 2°: 9.72 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 9.77  

 +0.3  +0.5         -0.4  

8 5201 MOLINARIS Piercarlo 1951 SM65 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.68 848

1°: 9.68 2°: X 3°: 9.67  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.3    +0.4         

 5308 MORESCHI Andrea (I) 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Disco/DT Kg 1,000 SM60+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5391 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 39.14 781

1°: X 2°: 33.16 3°: 35.43  4°: 35.94 5°: 39.14 6°: 34.93  

2 5053 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 35.05 779

1°: 35.05 2°: 34.85 3°: 33.18  4°: 32.69 5°: 33.29 6°: 32.01  

3 5002 FASSIO Andrea 1957 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 32.83 651
1°: X 2°: 32.40 3°: X  4°: 32.83 5°: 31.94 6°: 31.93  



4 5223 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 31.30 617

1°: 31.30 2°: 29.24 3°: 31.06  4°: 28.57 5°: X 6°: 27.39  

5 5017 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.83 749

1°: 27.47 2°: 29.42 3°: 28.57  4°: 28.82 5°: 29.83 6°: 28.79  

6 5029 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 29.45 739

1°: 29.45 2°: 28.02 3°: 27.93  4°: 29.08 5°: X 6°: 28.10  

7 5299 TRABUCCO Walter 1958 SM60 TO002 SISPORT SSD 28.72 558

1°: 27.27 2°: 25.19 3°: 28.72  4°: 27.84 5°: 25.72 6°: 27.00  

8 5323 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.93 700

1°: X 2°: 27.74 3°: 27.93  4°: X 5°: 27.19 6°: 27.92  

9 6057 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 23.50 498

1°: 23.50 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 20.16 6°: -  

10 5174 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 19.86 669

1°: 18.71 2°: 19.86 3°: 19.13  4°: 19.27 5°: 19.39 6°: 19.66  

Martello/HT Kg 3.000 SM80+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6000 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 28.77 833

1°: 26.15 2°: 27.41 3°: 28.77  4°: X 5°: X 6°: 27.98  

Marcia 5000m UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 AINA Fabio 1966 SM50 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 26:49.97  

2 189 GONELLA Luigi 1956 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 28:16.31  

3 152 FISSORE Paolo Diego 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 29:01.48  

4 203 PADOVANI Giorgio 1953 SM65 TO015 ATLETICA CANAVESANA 30:10.35  

5 180 GERBALDO Gian Maria 1955 SM60 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 30:56.89  

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

Staffetta 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 239 POLCARI Raffaele - BASSI Paolo - GRAZIANO Mauro - BIESTA Fulvio SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 50.88 815

2 4 244 POVERO Francesco - AMERIO Roberto - MERLO Marco Alessandro - LI SANTI Giuseppe SM55 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI A 51.21 801

Staffetta 4X400 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 19:19 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 234 PAGLIASSOTTO Alessandro - GUELI Gaetano - FERRARI Paolo - BASSI Paolo SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:26.89  

400 Hs H 84 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 TRIVELLIN Giuliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:02.64  

Peso/SP Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5323 BARBERO Giuseppe 1944 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 10.81  

1°: 10.74 2°: X 3°: 10.38  4°: 10.70 5°: 10.19 6°: 10.81  



2 6000 ARMANO Mario 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 9.32  
1°: X 2°: 9.19 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 9.32  

3 5228 TOMASI Renzo 1948 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 9.19  

1°: 8.39 2°: 8.98 3°: 8.79  4°: X 5°: 8.75 6°: 9.19  

 5016 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 5.000 AM-SM60-65

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 BIANCHI Gian Nicola 1957 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.88  

1°: 9.84 2°: X 3°: 9.66  4°: 9.75 5°: X 6°: 9.88  

2 2 CAGETTI Dario 2001 AM AL007 ATL. NOVESE 9.79  

1°: 9.37 2°: 9.26 3°: 9.44  4°: 9.52 5°: 9.55 6°: 9.79  

 5177 PINTON Maurizio 1951 SM65 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 6.000 JM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5187 BARCAROLO Flavio 1963 SM55 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 7.93  

1°: 7.54 2°: 7.79 3°: 7.73  4°: 7.71 5°: 7.78 6°: 7.93  

2 1 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.53  

1°: 7.53 2°: 6.96               

Disco/DT Kg 1,500 AM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5179 CANAZZA Paolo 1968 SM50 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.69 483

1°: 25.71 2°: 24.51 3°: 27.25  4°: 26.47 5°: 28.29 6°: 28.69  

Disco/DT Kg 2,000 PM-SM-SM35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5354 SATRAGNO Andrea 1971 SM45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 32.86 604

1°: 31.97 2°: X 3°: 31.94  4°: 32.86 5°: 31.59 6°: X  

2 5122 GLORIOSO Gaetano 1973 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.92 427

1°: 22.77 2°: 24.09 3°: X  4°: 24.92 5°: 23.52 6°: X  

3 6056 GIUDICI Elvis 1978 SM40 NO001 SOCIETA'ATLETICA BELLINZAGO 18.76 299

1°: 16.06 2°: X 3°: 16.04  4°: 17.96 5°: 17.15 6°: 18.76  

Martello/HT Kg 4.000 SM70-75

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5018 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 31.34  

1°: 24.81 2°: 28.45 3°: 30.18  4°: 29.65 5°: 30.38 6°: 31.34  

2 5229 TOMASI Renzo 1948 SM70 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 27.12  

1°: 27.12 2°: 26.15 3°: 25.42  4°: 25.58 5°: X 6°: 23.32  

Martello/HT Kg 6.000 JM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5270 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 34.65  

1°: 34.65 2°: 32.58 3°: 30.08  4°: 32.98 5°: X 6°: X  



Martello/HT Kg 7.260 PM-SM-SM35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5104 CRIVELLI Matteo (I) 1993 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 53.72  

1°: 52.97 2°: 52.48 3°: 51.85  4°: 53.56 5°: 52.72 6°: 53.72  

Giavellotto/JT Gr600 SM60-65

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5054 MIORELLI Alvaro 1951 SM65 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 32.69 762

1°: 30.51 2°: 31.73 3°: 30.31  4°: 32.19 5°: 32.69 6°: 31.93  

2 5300 TRABUCCO Walter 1958 SM60 TO002 SISPORT SSD 28.52 573

1°: 25.22 2°: 26.93 3°: 28.19  4°: 28.52 5°: 26.18 6°: 28.20  

Giavellotto/JT Gr700 AM-SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5231 DELLO STRITTO Roberto 1965 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.73 632

1°: 35.73 2°: 34.83 3°: 34.42  4°: 28.60 5°: 28.62 6°: 31.18  

2 5270 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 20.00 314

1°: X 2°: 20.00 3°: X  4°: 19.03 5°: 18.05 6°: 18.50  

 5370 LALOE' Enrico 1967 SM50 NA965 RUNNING CLUB NAPOLI Ass  

 5316 CAPORALE Matteo (I) 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

Giavellotto/JT Gr800 JM-PM-SM-SM35-45

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5283 BRUNO Nicolo' (I) 1998 PM TO002 SISPORT SSD 50.22  

1°: 46.82 2°: 49.23 3°: 45.98  4°: 50.22 5°: 49.01 6°: 47.89  

2 5239 SIVIERO Matteo (I) 2000 JM TO001 C.U.S. TORINO 42.07  

1°: 37.49 2°: 42.07 3°: X  4°: 38.97 5°: 36.24 6°: 39.28  

3 5084 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.03 411

1°: 24.47 2°: 24.35 3°: 27.03  4°: 23.29 5°: X 6°: 23.65  

 5298 MERLO Gabriele (I) 1999 JM TO001 C.U.S. TORINO Ass  

400 Hs H 84 SM50-55

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5003 AMERIO Roberto 1965 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:12.18  

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 19 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6055 PELISSERO Francesco 2000 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.76  

1°: 35.76 2°: X 3°: X  4°: 31.89 5°: X 6°: -  

M.Maniglia C Kg 5.45 SM80+

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 5175 REGGIANI Renzo 1934 SM80 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 11.36 996
1°: 11.27 2°: 11.03 3°: 11.36  4°: 11.04 5°: 10.61 6°: X  

M.Maniglia C Kg 7.26 SM70-75

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5018 PULEO Fausto 1946 SM70 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 10.62 788

1°: 9.55 2°: 9.77 3°: 10.62  4°: X 5°: X 6°: 10.05  

M.Maniglia C Kg 9.08 SM60-65

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6070 BELLANTONI Michelangelo 1956 SM60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.95 847

1°: 12.95 2°: 12.67 3°: 12.29  4°: 12.46 5°: X 6°: 12.11  

2 5223 APPLETON Robert 1958 SM60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.44 744

1°: 11.10 2°: 11.29 3°: 11.20  4°: 11.44 5°: 10.02 6°: 11.02  

3 5342 BERTUZZO Flavio 1958 SM60 SV019 ATLETICA VARAZZE 7.45 405

1°: X 2°: 7.45 3°: X  4°: X 5°: 7.45 6°: X  

M.ManigliaC Kg 11.34 SM50-55

SERIE - RISULTATI

CAMPO SCUOLA ASTI - 20 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:20 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5270 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM55 TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.45 864

1°: 11.50 2°: 11.96 3°: 12.26  4°: 12.45 5°: 12.43 6°: 11.29  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


